МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 167

Об итогах школьного этапа всероссийской 23.10.2023 г.
олимпиады школьников по физической культуре
2023-2024 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 16.08.2023 № 75-9997 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 21.08.2023 № 123 « О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по физической культуре по
состоянию на 22 октября 2023 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физической культуре на сайте
Управления образования города Боготола в разделе работа с одаренными
детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образования

Я.И. Вититникова
1экз.

Приложение к приказу
№167 от 23.10.2023

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола

2023-2024 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Физическая культура Макс.
Балл.

Наб.
балл

Статус

Девушки
1 Сидорова В. 5 физическая культура 100 74 Победитель
2 Потылицина Д. 5 физическая культура 100 53 Призер
3 Пайкова М. 5 физическая культура 100 52 Призер
4 Самусева И. 5 физическая культура 100 48 Призер
5 Захаревич В. 6 физическая культура 100 76 Победитель
6 Лапковская А. 6 физическая культура 100 54 Призер
7 Щетко М. 6 физическая культура 100 53 Призер
8 Соболева Д. 7 физическая культура 100 65 Победитель
9 Тюменцева А. 7 физическая культура 100 55 Призер
10 Глинкова В. 7 физическая культура 100 53 Призер
11 Иванова В. 7 физическая культура 100 50 Призер
12 Савкова К. 7 физическая культура 100 47 Призер
13 Толстикова А. 8 физическая культура 100 63 Победитель
14 Борисова П. 8 физическая культура 100 60 Призер
15 Савова Д. 8 физическая культура 100 49 Призер
16 Иванова П. 8 физическая культура 100 48 Призер
17 Михедько 3. 8 физическая культура 100 43 Призер
18 Шрайнер О. 8 физическая культура 100 39 Призер
19 Яковлева В. 9 физическая культура 100 69 Победитель
20 Артамонова О. 9 физическая культура 100 69 Победитель
21 Лапковская Л. 9 Физическая культура 100 57 Призер
22 Елыгова В. 9 Физическая культура 100 54 Призер
23 Ваганова Д. 9 физическая культура 100 54 Призер
24 Ахрамович С. 9 физическая культура 100 54 Призер
25 Петоова С. 9 Физическая культупа 100 49 Призео
26 Булахтина А. 9 физическая культура 100 48 Призер

Юноши *

1 Толстиков А. 5 Физическая культупа 100 60 Победитель
2 Кондратенко И. 5 физическая культура 100 59 Призер
3 Колесников А. 5 физическая культура 100 48 Призер
4 Захаревич Н. 5 физическая культура 100 46 Призер
5 Корнильцев И. 5 физическая культура 100 43 Призер
6 Ксензов М. 6 Ф изическая  к у п ь т у п я 100 71 П о б е д и те л ь
7 Омельченко М. 6 физическая культура 100 52 Призер
8 Таболин А. 6 физическая культура 100 51 Призер
9 Шихалеев А. 6 физическая культура 100 46 Призер
10 Пепов И. 7 Физическая культура 100 70 Победитель
11 Семёнов А. 7 физическая культура 100 45 Призер
12 Копцев И. 7 физическая культура 100 44 Призер
13 Федорович А. 7 физическая культура 100 44 Призер
14 Анисимов 3. 7 физическая культура 100 43 Призер
15 Сальцевич Д. 7 физическая культура 100 40 Призер
16 Пуряев Н. 7 физическая культура 100 38 Призер

17 Антюфеев Д. 7 физическая культура 100 35 Призер
18 Абянов А. 8 физическая культура 100 59 Победитель
19 Савков Е. 8 физическая культура 100 55 Призер
20 Волобуев М. 8 физическая культура 100 46 Призер
21 Пин Д. 8 физическая культура 100 45 Призер
22 Тимофеев И. 8 физическая культура 100 42 Призер
23 Спогиш И. 8 физическая культура 100 40 Призер
24 Максимов А. 8 физическая культура 100 35 Призер
25 Дядечко И. 9 физическая культура 100 81 Победитель
26 Корнильцев С. 9 физическая культура 100 60 Призер
27 Гончаров Н. 9 физическая культура 100 54 Призер
28 Ильющенко Е. 9 физическая культура 100 47 Призер
29 Суксин Д. 9 физическая культура 100 44,5 Призер
30 Печкуров Е. 9 физическая культура 100 44,5 Призер
31 Перов М. 9 физическая культура 100 42,5 Призер
32 Кравцов А.

M R O V  « Г О Ш  No Я»
9 физическая культура 100 38 Призер

Девушки
1 Субботина Е. 5 физическая культура 100 68 Победитель
2 Хмарская А. 5 физическая культура 100 65 Призер
3 Журавель Д. 5 физическая культура 100 58 Призер
4 Щетко К. 5 физическая культура 100 57 Призер
5 Иващенко Т. 5 физическая культура 100 56 Призер
6 Рындина В. 5 физическая культура 100 50 Призер
7 Бондарчук М. 5 физическая культура 100 50 Призер
8 Сидоркина А. 5 физическая культура 100 50 Призер
9 Евдокимова А. 5 физическая культура 100 - 49 Призер
10 Погосян А. 5 физическая культура 100 47 Призер
11 Ануфриева А. 6 физическая культура 100 90 Победитель
12 Филиппова А. 6 физическая культура 100 59 Призер
13 Кирьянова И. 6 физическая культура 100 55 Призер
14 Будкевич П. 6 физическая культура 100 54 Призер
15 Юферова А. 6 физическая культура 100 53 Призер
16 Тарасевич А. 7 физическая культура. 100 50 Победитель
17 Халченко Э. 7 физическая культура 100 39 Призер
18 Макаренко В. 7 физическая культура 100 39 Призер
19 Колбенко А. 8 физическая культура 100 60 Победитель
20 Петрова А. 8 физическая культура 100 50 Призер
21 Нижник Е. 8 физическая культура 100 49 Призер
22 Журавкова У. 9 физическая культура 100 50 Победитель
23 Разоренова А. 9 физическая культура 100 49 Призер
24 Кандалинцева П. 9 физическая культура 100 39 Призер
25 Машненкова А. 10 физическая культура 100 60 Победитель
26 Цозик К. 10 физическая культура 100 50 Призер
27 Соловей А. 10 физическая культура 100 48 Призер
28 Иванова П. 10 физическая культура 100 46 Призер
29 Бысова К. 10 физическая культура 100 39 Призер
30 Вебер П. 11 физическая культура 100 70 Победитель
31 Г амбулатова А. и физическая культура 100 68 Призер

32 Коробейникова П. 11 физическая культура 100 67 Призер
Юноши

1 Медведев А. 5 физическая культура 100 78 Победитель
2 Тарасенко М. 5 физическая культура 100 59 Призер
3 Кирюхин JI. 5 физическая культура 100 55 Призер
4 Усков Т. 5 физическая культура 100 54 Призер
5 Светличный А. 5 физическая культура 100 52 Призер
6 Бурков Н. 5 физическая культура 100 51 Призер
7 Крохин М. 5 физическая культура 100 51 Призер
8 Акользин А. 5 физическая культура 100 51 Призер
9 Жуков А. 5 физическая культура 100 50 Призер
10 Каратаев М. 5 физическая культура 100 49 Призер
11 Гончаров С. 5 физическая культура 100 49 Призер
12 Сысоев М. 6 физическая культура 100 69 Победитель
13 Климович С. 6 физическая культура 100 69 Победитель
14 Хороший М. 6 физическая культура 100 65 Призер
15 Виноградов К. * 6 физическая культура 100 61 Призер
16 Шилович В. 6 физическая культура 100 51 Призер
17 Мацков К. 6 физическая культура 100 49 Призер
18 Измайлов Н. 7 физическая культура 100 60 Победитель
19 Катаровский Я. 7 физическая культура 100 40 Призер
20 Кушнерев Г. 8 физическая культура 100 50 Победитель
21 Зузенок К. 8 физическая культура 100 49 Призер
22 Сиваков Э. 9 физическая культура 100 50 Победитель
23 Баранов А. 9 физическая культура 100 49 Призер
24 Прощаков М. 9 физическая культура .100 49 Призер
25 Соловьев А. 10 физическая культура 100 60 Победитель
26 Федоренко М. 10 физическая культура 100 39 Призер
27 Тимошкон У. 11 физическая культура 100 90 Победитель
28 Дудко Д. 11 физическая культура 100 59 Призер
29 Якубсон Я. 11 физическая культура 100 57 Призер
30 Криворотое И. 11 физическая культура 100 55 Призер
31 Хороший А. 11 физическая культура 100 52 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс Физическая культура
Девушки

1 Матвейкина А. 5 физическая культура 100 19 Призер
2 Оспищева А. 5 физическая культура 100 17 Призер
3 Лиханова А. 5 физическая культура 100 17 Призер
4 Лементович А. 5 физическая культура 100 19 Призер
5 Гаврилова У. 5 физическая культура 100 17 Призер
6 Кусакина А. 7 физическая культура 100 24 Призер
7 Павлова В. 7 физическая культура 100 21 Призер
8 Пудова К. 7 физическая культура 100 20 Призер
9 Салтыкова А. 8 физическая культура 100 20 Призер
10 Иваненко А. 8 физическая культура 100 18 Призер
11 Заруцкая Е. 8 физическая культура 100 18 Призер
12 Фокина В. 9 физическая культура 100 29 Призер
13 Трифонова В. 9 физическая культура 100 26 Призер
14 Казаколиева М. 9 физическая культура 100 25 Призер
15 Коленченко В. 9 физическая культура 100 24 Призер
16 Тужикова В. 10 физическая культура 100 19 Призер
17 Г ормидова К. 11 физическая культура 100 32 Победитель

18 Базун К. 11 физическая культура 100 31 Призер
19 Манякало А. 11 физическая культура 100 27 Призер

Юноши
1 Наумов И. 5 физическая культура 100 20 Призер
2 Грицюк С. 5 физическая культура 100 19 Призер
3 Марецкий Р. 6 физическая культура 100 16 Призер
4 Кретов В. 6 физическая культура 100 16 Призер
5 Попков М. 7 физическая культура 100 19 Призер
6 Селецкий Э. 7 физическая культура 100 19 Призер
7 Шарапов Д. 8 физическая культура 100 21 Призер
8 Иванов К. 8 физическая культура 100 19 Призер
9 Вдовин К. 9 физическая культура 100 28 Победитель
10 Колтович Д. 9 физическая культура 100 27 Призер
11 Кузмич Д. 9 физическая культура 100 23 Призер
12 Трофимов В. 10 физическая культура 100 20 Призер
13 Лысенко Я. 11 физическая культута 100 27 Победитель
14 ■ Шагин С. 11 физическая культура 100 26 Призер
15 Холкин Е. 11 физическая культура 100 25 Призер

МБОУ СОШ № 5 Физическая культура
Девушки

1 Печкурова Е. 6 физическая культура 100 17 Призер
2 Исайкина А. 6 физическая культура 100 13 Призер
3 Гатилова У. 7 физическая культура 100 27,5 Победитель
4 Шикова А. 7 физическая культура 100 27 Призер
5 Патапенко С. 7 физическая культура 100 26 Призер
6 Рустамова В. 8А физическая культура • 100 28 Победитель
7 Никиенко Д. 8А физическая культура 100 27 Призер
8 Куршоганова У. 8А физическая культура 100 23 Призер
9 Кравцова П. 9А физическая культура 100 34 Призер
10 Амельчинкова И. 10 физическая культура 100 36 Победитель
11 Крутых Д. 10 физическая культура 100 34 Призер
12 Николаевич Д. 10 физическая культура 100 33 Призер
13 Ланько А. 10 физическая культура 100 32 Призер
14 Кочетыгина К. 10 физическая культура 100 32 Призер
15 Королькова Е. 10 физическая культура 100 30 Призер
16 Думиника Е. 11 физическая культура 100 31 Призер
17 Исангулова А. 11 физическая культура 100 36 Победитель
18 Волобуева А. 11 физическая культура 100 35 Призер
19 Куценкова А. 11 физическая культура 100 33 Призер
20 Деревьева А. 11 физическая культура 100 25 Призер
21 Шурова П. 11 физическая культура 100 25 Призер

Юноши

1 Шулешов Е 5 физическая культура 100 15 Призер
2 Коновалов Е. 5 физическая культура 100 12 Призер
3 Бульенов М. 7 физическая культура 100 28 Победитель
4 Сударев И. 9А физическая культура 100 36 Победитель
5 Никиенко А. 9А физическая культура 100 35 Победитель
6 Третьяков Н. 9А физическая культура 100 21 Призер
7 Бахур К. 9А физическая культура 100 20 Призер
8 Гусенас Н. 10 физическая культура 100 36 Победитель
9 Ладушкин Д. 11 физическая культура 100 37 Победитель
10 Марков Е. 11 физическая культура 100 21 Призер

МБОУ СОШ № 6 Физическая культура
Девушки

1 Зыкова А. 7А физическая культура 100 36 Призер
2 Каржаева К. 7 А ■ физическая культура 100 34 Призер
3 Белькеева К. 8А физическая культура 100 46 Победитель
4 Нестеренко А. 8А физическая культура 100 43 Призер
5 Ливанова К. 8А физическая культура 100 39 Призер
6 Кабулова С. 8А физическая культура 100 33 Призер
7 Мельниченко А. 9А физическая культура 100 40 Победитель
8 Журавлева Н. 10Б физическая культура 100 38 Призер
9 Пшонко П. 10Б физическая культура 100 30 Призер
10 Коренник А. 11А физическая культура 100 43 Победитель
11 Духанина Д. 11А физическая культура 100 32 Призер

Юноши
1 Лысенко Е. 7А физическая культура 100 48 Победитель
2 Иванов Д. 7А физическая культура 100 40 Призер
3 Юрков К. 9Б физическая культура 100 52 Победитель
4 Асташков А. 9А физическая культура 100 50 Призер
5 Костенков Д. 9Б физическая культура 100 46 Призер
6 Шурпатов Н. 9А . физическая культура 100 44 Призер
7 Сушков Е. 10Б физическая культура 100 48 Победитель
8 Даммер Н. 10Б физическая культура 100 39 Призер
9 Иванов Р. 11А физическая культура 100 45 Победитель
10 Каледа Д. Н А физическая культура 100 34 Призер